

# Styremøte Follo Travlag 21.9.2022

Til stede: Reidar Molthe, Steinar Sneis, Vibeke Grøttum, Arnt Foss, Jørn Stamm og Vidar Svinndal (de to siste innkalt pga. evaluering gatetrav)

## EVALUERING GATETRAV

Det var enighet om at tiden fra det ble bestemt å avholde gatetrav til arrangementet ble avholdt var for kort med tanke på organiseringen. Det gjorde at informasjon til medlemmer og aktive ikke ble optimalt. Vi var også litt få folk under avviklingen. Men dette var ting publikum ikke merket

1. Det må være en lengere planleggingsperiode.

Vi dominerte facebook-siden hva skjer i Ski de tre siste dagene før arrangementet. Pressedekning/omtale for øvrig også bra.

En del spørsmål vedrørende gjerdene rundt løypa.

2. Rigging av gjerder er en oppgave som nok bør settes bort.

Når det gjaldt selve arrangementet, kom det frem en del forbedringspunkter å ta med seg:

Flere ponnier til ponniridning (lang kø helle tiden). Kjøreplan (hvilken rekke hestene skal ut) må være klart på forhånd. Vann til deltagende hester. Premieutdelingen (hvem kan dra og hvem må vente). Målskilt. Walkietalkier. Møkkagreip/spader.

3. Det var også enighet om at den andre pausen ble for lang. Her burde kanskje sprangridningen vært lagt inn.

På pluss-siden må nevnes: Steinlager, speaker Andre Ringlien, «hesten» fra Åby, banen. Videre var det tydelig at folk satte pris på at alt var gratis.

Tatt i betraktning konkurransen (arrangement på storsenteret og Waldermarhøy) må vi si oss fornøyd med publikumsoppmøte og mediedekning.

Hovedkonklusjonen må bli: At gatetravet var et arrangement som folk satte pris på, og var positivt for travlaget utad og for norsk travsport. Neste gang korter vi ned arrangementet med 30 minutter, kanskje mer.

#### ØKONOMISK RESULTAT GATETRAV

Ikke helt avklart da ikke alle regninger er kommet inn.

Hovedtallene er at vi fikk inn 173.500 i sponsormidler, og antagelig ender på et overskudd på mellom 60 og 80.000 kroner.

#### GATETRAV I 2023?

På grunn av gravearbeidene som skal starte i Idrettsveien neste år, vil det ikke være mulig å arrangere gatetrav neste år i samme trase. Det samme vil sannsynligvis også være tilfelle i 2024.

Det ses på muligheten til en annen løype, eventuelt flytte til et annet sted enn Ski sentrum. Men her er intet bestemt.

#### HØSTENS PROGRAM/STALLBESØK

Det var enighet om å vente til neste år med et nytt stallbesøk. Gjerne Sverige (Åby?) i tilknytning til et travstevne.

Derimot ble det foreslått å se på mulighet for en omvisning på den nye Veterinærhøyskolen.

Arnt Foss tar kontakt med Knut Karlberg

#### EVENTUELT

Her ble grus/vedlikehold av Smebølbanen (rettstrekka) samt trenings banen i Drøbak tatt opp.

VEDTAK: Det kjøpes inn 12 lass grus; seks til Smebølbanen og seks til Drøbak. Vi ser an om det er behov for noe mere på en eller begge plasser.

Vidar Svinndal (s)

Referent